
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Turnos especiales de septiembre

 
VISTO:
El  EX 2021-00422674- UNC-ME#FO, por el cual Consejeros  Estudiantiles solicitan la
incorporación excepcional de todas las materias de la Carrera a  los turnos especiales
de septiembre; y

CONSIDERANDO:
Teniendo en cuenta el debate suscitado por este Cuerpo, referido a los turnos
especiales de septiembre, previstos reglamentariamente sólo para estudiantes del
último año;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Autorizar  la incorporación de manera excepcional los turnos
especiales de septiembre de todas las materias de la Carrera.

ARTICULO 2º: Tómese nota, publíquese en el digesto electrónico de la UNC.,
notifíquese y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES A  DOCE DÍAS  DEL MES DE AGOSTO
DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO.

 


	fecha: Miércoles 25 de Agosto de 2021
	numero_documento: RHCD-2021-192-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-08-23T10:52:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-25T11:14:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-25T11:22:06-0300
	GDE UNC




